
　プロバイダー様へ 平成26年4月吉日

GATE'S / ゲイツ
〒813-0002

福岡県福岡市東区下原1-22-25
TEL：092-663-8320
FAX：092-663-8321
E-mail：info@gates-co.jp
URL：http://gates-co.jp/

記

4月28日 月曜日

4月29日 火曜日

4月30日 水曜日

5月1日 木曜日

5月2日 金曜日

5月3日 土曜日

5月4日 日曜日

5月5日 月曜日

5月6日 火曜日

5月7日 水曜日

5月8日 木曜日

※１　 ゴールデンウィーク中ですので、延着などの発生がある場合が

ございます。あらかじめご了承ください。

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

       　拝　啓

          　　　　　　　　ようお願い申し上げます。

 敬　具

          　　　　　　　　陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
          　　　　　　　　また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
          　　　　　　　　　さて、弊社では、ゴールデンウィークを下記の通り休業させていただきます。
          　　　　　　　　ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、よろしくご賢察の上ご協力くださいます

　          　　　　　　　　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　休業日とさせていただきます。

　休業日とさせていただきます。

　休業日とさせていただきます。

　通常稼働 致します。

　フロント業務稼働　出荷対応はございません。　※１

　休業日とさせていただきます。

　通常稼働 致します。　※１

　通常稼働 致します。　※１

　フロント業務稼働　出荷対応はございません。

　フロント業務稼働　出荷対応はございません。

　フロント業務稼働　出荷対応はございません。


